
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA DE PESSOAL UFSM/PM N. 008, DE 13 DE JANEIRO DE 2021. 
 

 

 

República Federativa do Brasil 

Ministério da Educação 

Universidade Federal de Santa Maria 

Campus de Palmeira das Missões 

 

  O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal 

de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 99.080, 

de 17/12/2020, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, resolve: 

 

  DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, para comporem a comissão temporária 

denominada “Comissão de Consulta ao Cargo de Coordenador de Curso” do Campus de Palmeira 

das Missões/UFSM. 

  II – O grupo terá como atribuição construir o Edital do processo de consulta à comunidade 

do campus de Palmeira das Missões aos cargos de Coordenador (a) do Curso de Administração 

Noturno e Coordenador (a) do Curso de Enfermagem, realizar os devidos encaminhamentos e 

trâmites acerca desse processo de consulta. Sua atuação se delimita até 31 de julho de 2021. 

 

NOME CPF  SIAPE/ 

MATRÍCULA  

CARGO PAPEL 

DESEMPENHADO 

NA COMISSÃO  

Ângela Giovana Batista  065.372.036-00 1395566 Professora do 

Magistério Superior 

Presidente, 

Representante Docente 

Felipe Magalhães 

Malheiros 

016.548.360-10 2033506 Assistente em 

Administração 

Presidente, 

Representante TAE 

Elvis Reizez Hahn 033.332.000.07 201912899 Acadêmico do Curso 

de Zootecnia 

Representante Discente 

  

 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário. 

 

                                                                                    

      LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA,   

                  Diretor. 


